
Student

Zápis 1. ročníků - 
informační 
přednáška

Výběr jazyka – 
Chci studovat ve 

AJ nebo NJ

Studium jazyka na 
CCV

ne

Řádné studium - 
neplaceně

ano

Výběr jazyka – 
chci studovat ve 
skupině po 35-ti 

studentech?

Řádné studium 
neplaceně

ano PRE_TEST

ne

Udělal jsem 
PRE_TEST nad 

85 bodů?

Chci si udělat 
certifikát a 
současně 
požádat o 

uznání jazyka?

ano
Podání přihlášky - 

přihlášení ke 
zkoušce - certifikátu

ano

Certifikát

Získal jsem 
certifikát?

Podání žádosti o 
uznání studia 

1. ročníku daného 
jazyka

ano

Udělal jsem 
PRE_TEST nad 

50 bodů?

ne

Studium jazyka AJ 
nebo NJ v 35 členné 

skupině od října

ne

ano

Student by měl 
zvážit možnost 
studia v méně 

početné skupině na 
CCV (pouze 
doporučení)

ne

Rozmyslel jsem 
se a chci 

studovat na 
CCV?

ne

ano

ne

Jedná se o studenta, 
který byl přijat a pozván 

na zápis

Na zápisech během 
informační přednášky 

získá student informace

V případě, že některý 
student CCV si chce 

napsat PRE_TEST má 
možnost, seznam 

studentů, kteří chtějí 
napsat PRE_TEST předá 

CCV nejpozději do konce 
července vedoucímu 

katedry jazyků

PRE_TEST v IS studentům 
přijatým do 1. ročníku 

(I. kolo), kteří mají 
povinnost jej vykonat – 

jedna z podmínek udělení 
zápočtu z předmětu VST, 

který je prerekvizitou 
jazyku *JP_1

Student má 
možnost si požádat 

o vykonání 
certifikátu z daného 

jazyka v průběhu 
září

Student si ve 
stanoveném termínu 
může na CCV podat 

žádost o přihlášení ke 
zkoušce - certifikátu

Termín v ½ září

Příloha č. 1

SM23/2012-1


	Priloha_c_1.vsd
	Stránka-1


